СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	От 15.06.2012 года

г. Сусуман
	№ 148

	О сложении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район».
О назначении нового члена избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район».

На основании подпункта «а» пункта 6, статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», личного заявления члена избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район» Потапенко Т.А.,
на основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», рассмотрев личное заявление Быхановой Н.В., Собрание представителей

Р Е Ш И Л О :

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район» Потапенко Татьяну Вячеславовну.
2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район» Быханову Наталью Владимировну.

3. Опубликовать решение в районной газете «Горняк Севера».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                    А.М.Куршев